
Elżbieta Cichocka
(Hacjenda Nieruchomości)

nr licencji: 10321

tel.: 666 860 180
email: elzbieta.cichocka@hacjenda.com

Mieszkanie, 3 pok., 114 m2, Międzyzdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje, ul. Krótka

cena 999 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 113,84
m2

Oferujemy do sprzedaży przestronny 2 poziomowy apartament zlokalizowany w sercu miasta, a jednocześnie w
cichym i spokojnym miejscu.

Apartament znajduje się na 3 piętrze budynku z 1995 roku, przy Placu Neptuna, w odległości około 500 m od
wejścia na Molo, do plaży około 10 minut spacerem. W pobliżu znajdują się liczne restauracje, kawiarnie, sklepy.

Na łączną powierzchnię 113,84 m2 składają się:
POZIOM I:
* salon z wyjściem na przestronny balkon
* sypialnia
* kuchnia
* przedpokój
* łazienka



PODDASZE:
* poddasze gospodarcze, na którym znajduje się sypialnia i garderoba; wejście na poddasze pięknymi
mahoniowymi schodami.

W cenie apartamentu zostaje wyposażenie widoczne na zdjęciach.

Miesięczny koszt utrzymania apartamentu to około 500 zł (w tym zaliczki na zimną wodę, ścieki, wywóz
nieczystości oraz fundusz remontowy)

Mieszkanie ogrzewane jest nowoczesnymi, energooszczędnymi panelami elektrycznym na podczerwień -
dodatkowa zaleta, gdyż ogrzewanie nie generuje kosztów w czasie kiedy apartament nie jest użytkowany, a
jednocześnie w razie potrzeby można włączyć ogrzewanie poza sezonem grzewczym.

Ciepła woda ogrzewana przepływowym, elektrycznym podgrzewaczem wody.

Przed blokiem ogólnodostępne dla mieszkańców bloku miejsca postojowe.

Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną, pomagamy w negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na
zakup nieruchomości, zapewniamy współpracę z doświadczonymi doradcami bankowymi.

Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22839 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 113, 84 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Materiał ścian PUSTAK Balkon



Cena za m2 8 775, 47 PLN Cena 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. INNE Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230

